出雲糖尿病治療学術講演会

杉本 利嗣日時

会場
ニューウェルシティー出雲 牡丹
〒693-0023 島根県出雲市塩冶有原町2-15-1
TEL 0853-23-7388

平成 26年 12 月 4 日（木）19：00～20:40

19：00～19:10 製品紹介 トラゼンタ 日本イーライリリー株式会社

座長
島根大学医学部 内科学講座内科学第一 教授

杉本 利嗣 先生

演者

『2型糖尿病の治療戦略』

会終了後、意見交換会を予定しております。

時下皆様方におきましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
この度出雲糖尿病治療学術講演会を下記の内容で開催致します。
万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 謹白

謹啓

富山大学医学部 第一内科 教授

戸邉 一之 先生

共催：日本ベーリンガーインゲルハイム株式会社
日本イーライリリー株式会社

【問い合わせ先】 日本イーライリリー㈱ 大久保 龍
TEL:080-2465-1248

島根大学医学部 内科学講座内科学第一 助教

金沢 一平 先生

演者

19：１0～19:40 一般演題

座長
手納医院 院長

手納 信一 先生

19：40～20:40 特別講演

『DPP-4阻害薬を中心とした高齢者糖尿病へのアプローチ』